
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

Via Mannelli, 113  ♦ 50132  Firenze ♦ Tel.055 27251 ♦ Fax.055 2478236 
E.mail: direzione-toscana@istruzione.it ♦ Url: http://www.toscana.istruzione.it/ 

DECRETO N.  4/1        27 GIUGNO 2007 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il proprio decreto n. 4 del 25 giugno 2007, con il quale sono stati disposti, con decorrenza 1 
settembre 2007, i nuovi conferimenti e mutamenti di incarico, nonché la mobilità professionale e 
interregionale; 
 
RILEVATA la necessità di integrare il predetto Decreto n. 4/2007, relativamente alle posizioni di cui al 
successivo dispositivo; 
 
RIESAMINATE le domande presentate dai Dirigenti Scolastici interessati; 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 

 
Ad integrazione del proprio Decreto n. 4 del 25 giugno 2007 è disposto, con decorrenza 1 settembre 2007, il 
seguente conferimento di incarico: 
 
 

 c) conferimento di nuovo incarico o assegnazione di incarico ai dirigenti che rientrano dal collocamento fuori 
ruolo, comando o utilizzazione 

NOMINATIVO INCARICO ATTUALE INCARICO ASSEGNATO 
Bortolone Maria Rosaria Educandato SS.Annunziata – Firenze (FI) IS Elsa Morante - Firenze (FI) 

 
 

 
f.to IL DIRETTORE GENERALE 

Cesare Angotti 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Toscana 
Agli USP della Toscana 
Alle OO.SS. dei Dirigenti Scolastici della Toscana 
Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali  
All’Albo – SEDE 
All’Ufficio Comunicazione - SEDE 
All’URP - SEDE 
 


